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                                   Referat fra møte i Leksvik menighetsråd                 30.09.2022 

Torsdag 01.09.2022 kl. 19.00 på Forsamlingshuset 

 

 

Møtet omhandler f.o.m sak 22/22 t.o.m sak 29/22 

 

Tilstede: Knut Landsem, Elise Tetlimo, Cecilie Balvold, Kari Anita Melhus, Cato Halvorsen, 

Line M.R Fjeldahl. 

Forfall: Paul Johansen, Ola Gunnar Hjellup 

 

 

Sak 26/22 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkallingen og sakliste godkjennes. 

 

 

Sak 27/22 Gjennomgang av post og referat- og orienteringssaker 

Gjennomgang av post og referatsaker 

-Status aktiviteter :  

-Fremdrift ifht henvendelse fra Normisjon  i møte 07.04.22 om fremtidig eierskap av 

Leksvik Forsamlingshus. Det tas kontakt med KA (Kirkens 

Arbeidsgiverorganisasjon). 

-50års konfirmanter 02.10.22. Invitasjon sendt før sommer. Påmelding en uke før. 

-Overskudd kirkejubileum: Beløpet overføres konto til forskjønnelse av kirke og 

kirkegård. 

 

Vedtak: post og orienterings- og referatsaker tas til etterretning 

 

Sak 28/22       Valg av nominasjonskomite 

I forbindelse med kirkevalget 11.september  i 2023 skal det velges en nominasjonskomite på 

tre medlemmer i hvert sokn. Disse får i oppgave å finne personer som kan tenke seg å stille 

til valg.  

 

Vedtak: 

Erik Bergfjord velges til medlem. Til neste møte spør Cecilie Balvold: Berit Kruken, Tone 

Tveiten og May Bente Hovstein om de kan stille. Elise Tetlimo spør: Marit Hovstein. Saken 

tas opp på nytt i neste møte. 

 

Sak 29/22 Kirkekaffe høsten 2022 

Før Koronapandemien slo til for fullt var det vanlig å ha jevnlig kirkekaffe i tilknytning til 

gudstjenestene. Skal vi gjenoppta denne ordningen? Evt hvor ofte? Hvem kan ta ansvar? 
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Kirkekaffe i forbindelse med Allehelgensdag er allerede fastsatt (del av diakoniplan). Det 

samme med Lysmessen (tjenesteoppgave konfirmanter). Øvrige datoer kan være: 

24.september, 23.oktober Tårnagent/4-års bok,  

 

Vedtak: 

Leksvik menighetsråd ønsker å utfordre diakonimedarbeider til å ta ansvar for å koordinere 

kirkekaffen. Det er ønskelig med kirkekaffe ca 1 gang pr mnd. Kirkekaffen sees i 

sammenheng med diakoni- og trosopplæringsplan. 

 

 

Sak 29/22 Søknad fra fellesrådet om støtte til  

 

Det er kjøpt inn ny kistevogn med teppe til Leksvik kirke. En kistevogn er nødvendig ved 

gravferder, for å trille kista ut til grava. Kistevogna er levert av Konwi AS, og koster kr 

25.872,- + mva. 

Indre Fosen kirkelige fellesråd søker til Leksvik Blomsterfond om støtte på kr 25.872,- til 

dette innkjøpet.  

 

Vedtak: Leksvik menighetsråd innvilger søknaden fra Indre Fosen kirkelige fellesråd om 

støtte til innkjøp av Kistevogn med teppe på kr 25 872.-.  

Pengene tas fra konto 42410851614 Blomsterfond/minnefond. 

 

 

Referent 

Line Marie Rosvold Fjeldahl 


